MUNIEJPDLIDRII 
DE [PNUS 

4* 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  0 23 A 5 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
2.428,40 (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO CON 
CUARENTA CENTAVOS), a favor de la Sra. María Cristina Sosa-  D.N.I. N° 
6.362.467 en concepto de 5 días de Licencia no Gozada/14, perteneciente 
al ex agente Tassara Marcos Ricardo - Legajo N° 13794/4 (fallecido), con 
cargo a: 

Categ. Prog. 01 .09.93 - Partida 7.6.2.05 -F.F1 .1.0